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Nawiązując do zalecenia Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych (ESMA), Zarząd 
Bumech S.A. (dalej: Emitent, Spółka) informuje, iż Emitent i spółki z jego Grupy Kapitałowej aktualnie nie 
odnotowują istotnych skutków związanych z wpływem koronawirusa COVID-19 na bieżącą działalność operacyjną.  
 
Stosując się przede wszystkim do wskazówek i wytycznych służb sanitarnych, Spółka podejmuje działania 
organizacyjne - zarówno na oddziałach górniczych i produkcyjnych, jak i w zapleczu administracyjnym -  mające na 
celu minimalizację zagrożenia dla pracowników, współpracowników i kontrahentów w związku z pandemią 
koronawirusa, przy równoczesnym utrzymaniu mocy produkcyjnych na stałym poziomie. 
 
Zarząd Emitenta na bieżąco monitoruje wpływ epidemii na działalność operacyjną Grupy Kapitałowej Bumech SA. 
(dalej: Grupa), jak również analizuje potencjalne ryzyka oraz przygotowuje różne scenariusze postępowania, 
mające na celu minimalizację ryzyk i zagrożeń. Podjęto szereg działań zabezpieczających płynną realizację 
posiadanych kontraktów i zleceń. 
Aktualnie większość pracowników nieprodukcyjnych – co niestety nie jest możliwe w przypadku pracowników 
wykonujących prace w podziemnych wyrobiskach górniczych i produkcyjnych - wykonuje pracę w sposób zdalny, 
co potencjalnie może zmniejszyć wydajność pracy. Na chwilę obecną nie odnotowuje się jednak istotnie 
zwiększonej absencji, ani istotnych problemów w obszarach związanych z produkcją i łańcuchem dostaw. Emitent 
pozostaje w stałym kontakcie z kluczowymi odbiorcami i dostawcami. Realizacja kontraktów górniczych odbywa się 
bez większych zakłóceń. Główny odbiorca usług Grupy – Jastrzębska Spółka Węglowa S.A., w komunikacie z dnia 
15.03.2020 roku zamieszczonym na stronie internetowej poinformowała, iż „aktualnie nie ma zagrożenia dla ruchu 
zakładów”. 
 
Spółka zależna BCG w Czarnogórze, pracuje w normalnym trybie technologicznym, uwzględniając aktualną 
sytuację, zakładającym w pierwszym kwartale 2020 wydobycie rudy boksytu na poziomie 80 000 MT. Dostosowano 
czasowo system pracy pracowników polskich na kontrakcie w Czarnogórze do nowych ograniczeń 
przemieszczania się pomiędzy państwami w związku z pandemią koronawirusa. 
 
Z uwagi na dynamicznie zmieniającą się sytuację, aktualnie nie da się oszacować wpływu rozprzestrzeniania się 
koronawirusa na funkcjonowanie spółek z Grupy, perspektywy rozwoju oraz ich wyniki finansowe. Jest to tym 
bardziej niemożliwe, iż nie do przewidzenia są np. czas trwania pandemii oraz potencjalnie mogące wystąpić 
ograniczenia nakładane na przedsiębiorców, kontrahentów i ludność. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


